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Denne folder er en invitation til at være med i Luthersk Mission (LM).Denne folder er en invitation til at være med i Luthersk Mission (LM).
Både til mennesker, der selv kalder sig kristne, og til alle dem, der bare er nysgerrige Både til mennesker, der selv kalder sig kristne, og til alle dem, der bare er nysgerrige 
efter at  nde ud af mere om Gud og Jesus.efter at  nde ud af mere om Gud og Jesus.

På disse sider kan du få en smagsprøve på LM, en kristen bevægelse med mange På disse sider kan du få en smagsprøve på LM, en kristen bevægelse med mange 
aktiviteter, som alle peger på ét mål. Det mål er, at mennesker skal lære Jesus Kristus aktiviteter, som alle peger på ét mål. Det mål er, at mennesker skal lære Jesus Kristus 
at kende og leve livet med ham. I dette liv og i det, der kommer.at kende og leve livet med ham. I dette liv og i det, der kommer.
Aktiviteterne henvender sig til alle aldersgrupper og spænder lige fra legestuer og Aktiviteterne henvender sig til alle aldersgrupper og spænder lige fra legestuer og 
børneklubber til seniormøder. Blandt danskere og nydanskere.børneklubber til seniormøder. Blandt danskere og nydanskere.
Og aktiviteterne foregår i  ere lande: Vi arbejder både i Danmark, Afrika, Sydamerika Og aktiviteterne foregår i  ere lande: Vi arbejder både i Danmark, Afrika, Sydamerika 
og Asien.
Så velkommen til at gå på opdagelse i folderen. Og – endnu bedre - i virkelighedens LM!Så velkommen til at gå på opdagelse i folderen. Og – endnu bedre - i virkelighedens LM!

Med venlig hilsenMed venlig hilsen

Jens Ole ChristensenJens Ole Christensen
Generalsekretær i Luthersk MissionGeneralsekretær i Luthersk Mission

Kom og vær med



Fordi Gud elsker børn

Gud vil også frelse børnene, og det vil LM gerne være med til at fortælle dem. Gud vil også frelse børnene, og det vil LM gerne være med til at fortælle dem. 
Over 600 medarbejdere i LM Kids-klubber over hele Danmark arbejder på at fortælle Over 600 medarbejdere i LM Kids-klubber over hele Danmark arbejder på at fortælle 
 ere end 2.300 børn om Jesus og give dem en masse omsorg og gode oplevelser sam- ere end 2.300 børn om Jesus og give dem en masse omsorg og gode oplevelser sam-

men med andre børn.men med andre børn.

Luthersk Mission i Danmark
LM vil gerne fortælle danskerne om Jesus og invitere dem med i et kristent fællesskab. LM vil gerne fortælle danskerne om Jesus og invitere dem med i et kristent fællesskab. 
Derfor holder LM møder og gudstjenester over 100 steder i landet - i missionshuse, sko-Derfor holder LM møder og gudstjenester over 100 steder i landet - i missionshuse, sko-
ler, private hjem og andre steder.ler, private hjem og andre steder.
I løbet af ugen samles mange til studiekredse, fællesskabsgrupper, mande- og kvinde-I løbet af ugen samles mange til studiekredse, fællesskabsgrupper, mande- og kvinde-
grupper, bedemøder, i arbejdsfællesskaber og meget andet.grupper, bedemøder, i arbejdsfællesskaber og meget andet.

Det giver frihed

Jeg har været med i LM i 48 år og har altid Jeg har været med i LM i 48 år og har altid 
befundet mig godt. I LM har jeg frihed til at befundet mig godt. I LM har jeg frihed til at 
være både menneske og kristen. være både menneske og kristen. 
I min kristendom er jeg ikke bundet af LM, I min kristendom er jeg ikke bundet af LM, 
men af Guds ord og evangeliet om Jesus. men af Guds ord og evangeliet om Jesus. 
Det giver frihed!Det giver frihed!

Per Johannessen, 68 årPer Johannessen, 68 år

»



Integration og diakoni
Alle mennesker skal mødes med respekt, værdighed og tillid. Hvad enten det drejer Alle mennesker skal mødes med respekt, værdighed og tillid. Hvad enten det drejer 
sig om mennesker, der har særlige behov, eller mennesker, der er kommet til Dan-sig om mennesker, der har særlige behov, eller mennesker, der er kommet til Dan-
mark for nylig og skal  nde sig til rette i mødet med en ny kultur.mark for nylig og skal  nde sig til rette i mødet med en ny kultur.
LM driver  ere væresteder og sociale caféer, to plejehjem,  re efterskoler og har LM driver  ere væresteder og sociale caféer, to plejehjem,  re efterskoler og har 
mange former for integrationstilbud i en lang række byer.mange former for integrationstilbud i en lang række byer.

International mission
Jesus vil ikke kun frelse danskere. Han vil frelse folk i hele verden. Derfor har LM Jesus vil ikke kun frelse danskere. Han vil frelse folk i hele verden. Derfor har LM 
også missionsarbejde i udlandet. Arbejdet er meget alsidigt og handler blandt også missionsarbejde i udlandet. Arbejdet er meget alsidigt og handler blandt 
andet om undervisning på bibelskoler, udgivelse og salg af bøger og blade for børn andet om undervisning på bibelskoler, udgivelse og salg af bøger og blade for børn 
og voksne, sundhedsarbejde – og hjælp til fattige børn og familier.og voksne, sundhedsarbejde – og hjælp til fattige børn og familier.

Christoffer Kirstein, 22 årChristoffer Kirstein, 22 år

» dhFedt at være 
LMU’er

Jeg kommer i LMU, fordi jeg har brug Jeg kommer i LMU, fordi jeg har brug 
for at dele min kristne tro med andre for at dele min kristne tro med andre 
unge. Det er rigtig godt at have nogle unge. Det er rigtig godt at have nogle 
at snakke med om både de sjove og de at snakke med om både de sjove og de 
svære ting i livet. Og så er det også fedt svære ting i livet. Og så er det også fedt 
at lave noget socialt sammen med an-at lave noget socialt sammen med an-
dre unge, som tror på den samme Gud, dre unge, som tror på den samme Gud, 
som jeg selv gør.som jeg selv gør.



Luthersk MissionLuthersk Mission
Industrivænget 40, 3400 HillerødIndustrivænget 40, 3400 Hillerød
T +45 4820 7660T +45 4820 7660
E dlm@dlm.dkE dlm@dlm.dk
W www.dlm.dkW www.dlm.dk

Luthersk Missions UngeLuthersk Missions Unge
Industrivænget 40, 3400 HillerødIndustrivænget 40, 3400 Hillerød
T +45 4820 7686T +45 4820 7686
E lmu@lmu.dkE lmu@lmu.dk
W www.lmu.dkW www.lmu.dk

LM KidsLM Kids
Landsleder: Dan MånssonLandsleder: Dan Månsson
Lermosevej 45, 4800 Nykøbing FLermosevej 45, 4800 Nykøbing F
T +45 5482 3325T +45 5482 3325
E dkm@dlm.dkE dkm@dlm.dk
W www.lm-kids.dkW www.lm-kids.dk

Vi føler os trygge

Jeg kommer i LM, fordi det er et sted, jeg føler Jeg kommer i LM, fordi det er et sted, jeg føler 
mig tryg. Der er fokus på at holde sig til Guds mig tryg. Der er fokus på at holde sig til Guds 
ord – og kun det. Det betyder meget for mig, at ord – og kun det. Det betyder meget for mig, at 
det er Guds ord og ikke menneskers forord-det er Guds ord og ikke menneskers forord-
ninger, der danner grundlaget for mit liv. ninger, der danner grundlaget for mit liv. 
Da min mand og jeg  k børn, blev dette endnu Da min mand og jeg  k børn, blev dette endnu 
mere udtalt. Det er vigtigt for os, at vi er trygge mere udtalt. Det er vigtigt for os, at vi er trygge 
ved de voksne, der fortæller vores børn om ved de voksne, der fortæller vores børn om 
Jesus.Jesus.
Helt konkret giver det mig også frimodighed Helt konkret giver det mig også frimodighed 
til at invitere andre med i LM. Jeg ved, at mine til at invitere andre med i LM. Jeg ved, at mine 
gæster vil blive taget godt imod.gæster vil blive taget godt imod.

Christina A. Olsen, 38 årChristina A. Olsen, 38 år

»



    Frit evangelium

Vi tror, at Gud sendte sin søn Jesus Kristus til jorden for som uskyldig at modtage Guds Vi tror, at Gud sendte sin søn Jesus Kristus til jorden for som uskyldig at modtage Guds 
straf over alt ondt i verden for på den måde kvit og frit at give enhver, som tror på ham, straf over alt ondt i verden for på den måde kvit og frit at give enhver, som tror på ham, 
fred med Gud og tilgivelse for alt ondt.  fred med Gud og tilgivelse for alt ondt.  

    Troværdig Bibel
Vi tror, at Bibelen er Guds ord. Derfor er vi forpligtet på det, der står i Bibelen, både når Vi tror, at Bibelen er Guds ord. Derfor er vi forpligtet på det, der står i Bibelen, både når 
det gælder vores tro, og når det gælder vores måde at leve på.det gælder vores tro, og når det gælder vores måde at leve på.

    Tydelig mission
Vi tror, at mennesker alene ved at tro på Jesus Kristus kan blive frelst fra evig fortabelse. Vi tror, at mennesker alene ved at tro på Jesus Kristus kan blive frelst fra evig fortabelse. 
Derfor må vidnesbyrdet om Jesu død og opstandelse fortælles til alle mennesker, så de Derfor må vidnesbyrdet om Jesu død og opstandelse fortælles til alle mennesker, så de 
kan lære ham at kende og tage imod frelsen. kan lære ham at kende og tage imod frelsen. 

    Nådegaver i funktion
Vi tror, at alle mennesker har uendelig stor værdi for Gud, og at han bruger og udruster Vi tror, at alle mennesker har uendelig stor værdi for Gud, og at han bruger og udruster 
mennesker til forskellige opgaver. Der er brug for alle i et kristent fællesskab.mennesker til forskellige opgaver. Der er brug for alle i et kristent fællesskab.

Velkommen; i Luthersk Mission

Udgivet af Luthersk Mission, marts 2010Udgivet af Luthersk Mission, marts 2010

Redaktion LM’s KommunikationsafdelingLM’s Kommunikationsafdeling

Foto iStockphoto, sxc.hu, Niels Rahr, Troels HanseniStockphoto, sxc.hu, Niels Rahr, Troels Hansen

Design  Chr Rahbek Olsen / Amalie Puggaard PoulsenChr Rahbek Olsen / Amalie Puggaard Poulsen

Tryk Arco Gra  sk A/SArco Gra  sk A/S

Det tror vi på;


